
BTV-Ligen | Sommer 2024

Damen 50 Landesliga 1 (4er) Gr. 102 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045) 7 12:2 30:12 63:29 426:290
2 SV Lohhof (01032) 7 9:5 24:18 53:40 399:344
3 TSV Unterhaching II (01058) 7 8:6 23:19 50:46 373:372
4 TeG Kirchheim (01801) 7 8:6 22:20 48:47 363:357
5 TC Karlsfeld am See (02178) 7 7:7 23:19 50:48 374:396
6 TC Dorfen (02065) 7 6:8 22:20 50:42 380:321
7 TC Kolbermoor (02191) 7 6:8 17:25 41:51 330:371
8 TC Riemerling (01054) 7 0:14 7:35 20:72 266:460

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

04.05.2024
 

13:00
 
13:00
13:00
 
14:00

TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim
TC Karlsfeld am See
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
TC Grün-Weiß Dingolfing

TC Dorfen
 
TC Kolbermoor
TC Riemerling
 
TSV Unterhaching II

 
 
 
 
 
 

3:3
 

5:1
4:2
 

5:1
Sa. 11.05.2024 13:00

13:00
 
14:00
14:00

TC Karlsfeld am See
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
TC Kolbermoor
TC Riemerling

TC Dorfen
TC Grün-Weiß Dingolfing
 
TeG Kirchheim
TSV Unterhaching II

 
 
 
 
 

4:2
3:3
 

2:4
0:6

Sa. 08.06.2024 14:00 TC Riemerling TC Grün-Weiß Dingolfing  0:6
Sa. 15.06.2024 13:00

13:00
14:00
14:00

TSV Unterhaching II
TC Grün-Weiß Dingolfing
TC Kolbermoor
TC Dorfen

TeG Kirchheim
TC Karlsfeld am See
SV Lohhof
TC Riemerling

 
 
 
 

3:3
5:1
4:2
4:2

Sa.
 

22.06.2024
 

13:00
 
13:00
14:00
14:00

TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim
TSV Unterhaching II
TC Dorfen
TC Kolbermoor

TC Grün-Weiß Dingolfing
 
TC Karlsfeld am See
SV Lohhof
TC Riemerling

 
 
 
 
 

3:3
 

4:2
3:3
4:2

Sa. 29.06.2024 13:00
14:00

TSV Unterhaching II
TC Dorfen

SV Lohhof
TC Kolbermoor

 
 

3:3
6:0

Sa. 06.07.2024 10:30
14:00

TC Kolbermoor
TC Dorfen

TSV Unterhaching II
TC Grün-Weiß Dingolfing

 
 

4:2
2:4

So. 07.07.2024 15:00 TC Karlsfeld am See TeG Kirchheim  3:3
Sa. 13.07.2024 12:00

12:00
13:00
 
13:00

TSV Unterhaching II
TC Riemerling
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
TC Grün-Weiß Dingolfing

TC Dorfen
TC Karlsfeld am See
TeG Kirchheim
 
TC Kolbermoor

 
 
 
 
 

4:2
0:6
5:1
 

4:2
So.
 

14.07.2024
 

12:00
 

SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...

TC Karlsfeld am See
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

20.07.2024
 

10:00
 

TeG Kirchheim
Spielort: TC 1983 Kirchheim

TC Riemerling
 

 
 

5:1
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BTV-Ligen | Sommer 2024

Damen 50 Landesliga 1 (4er) Gr. 102 SU
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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