

BTV-Ligen | Sommer 2024

Damen 50 Landesliga 1 (4er) Gr. 102 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Grün-Weiß Dingolfing (03045)	7	12:2	30:12	63:29	426:290
2	SV Lohhof (01032)	7	9:5	24:18	53:40	399:344
3	TSV Unterhaching II (01058)	7	8:6	23:19	50:46	373:372
4	TeG Kirchheim (01801)	7	8:6	22:20	48:47	363:357
5	TC Karlsfeld am See (02178)	7	7:7	23:19	50:48	374:396
▼ 6	TC Dorfen (02065)	7	6:8	22:20	50:42	380:321
▼ 7	TC Kolbermoor (02191)	7	6:8	17:25	41:51	330:371
▼ 8	TC Riemerling (01054)	7	0:14	7:35	20:72	266:460

Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00	TeG Kirchheim Spielort: TC 1983 Kirchheim	TC Dorfen	3:3
13:00	TC Karlsfeld am See	TC Kolbermoor	5:1
13:00	SV Lohhof	TC Riemerling	4:2
14:00	Spielort: TPU Unterschle... TC Grün-Weiß Dingolfing	TSV Unterhaching II	5:1
Sa. 11.05.2024 13:00	TC Karlsfeld am See	TC Dorfen	4:2
13:00	SV Lohhof	TC Grün-Weiß Dingolfing	3:3
14:00	Spielort: TPU Unterschle... TC Kolbermoor	TeG Kirchheim	2:4
14:00	TC Riemerling	TSV Unterhaching II	0:6
Sa. 08.06.2024 14:00	TC Riemerling	TC Grün-Weiß Dingolfing	0:6
Sa. 15.06.2024 13:00	TSV Unterhaching II	TeG Kirchheim	3:3
13:00	TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Karlsfeld am See	5:1
14:00	TC Kolbermoor	SV Lohhof	4:2
14:00	TC Dorfen	TC Riemerling	4:2
Sa. 22.06.2024 13:00	TeG Kirchheim Spielort: TC 1983 Kirchheim	TC Grün-Weiß Dingolfing	3:3
13:00	TSV Unterhaching II	TC Karlsfeld am See	4:2
14:00	TC Dorfen	SV Lohhof	3:3
14:00	TC Kolbermoor	TC Riemerling	4:2
Sa. 29.06.2024 13:00	TSV Unterhaching II	SV Lohhof	3:3
14:00	TC Dorfen	TC Kolbermoor	6:0
Sa. 06.07.2024 10:30	TC Kolbermoor	TSV Unterhaching II	4:2
14:00	TC Dorfen	TC Grün-Weiß Dingolfing	2:4
So. 07.07.2024 15:00	TC Karlsfeld am See	TeG Kirchheim	3:3
Sa. 13.07.2024 12:00	TSV Unterhaching II	TC Dorfen	4:2
12:00	TC Riemerling	TC Karlsfeld am See	0:6
13:00	SV Lohhof	TeG Kirchheim	5:1
13:00	Spielort: TPU Unterschle... TC Grün-Weiß Dingolfing	TC Kolbermoor	4:2
So. 14.07.2024 12:00	SV Lohhof	TC Karlsfeld am See	4:2
13:00	Spielort: TPU Unterschle... TeG Kirchheim	TC Riemerling	5:1
Sa. 20.07.2024 10:00	TeG Kirchheim Spielort: TC 1983 Kirchheim		



BTV-Ligen | Sommer 2024

Damen 50 Landesliga 1 (4er) Gr. 102 SU

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

ESB
ENERGIE SÜDBAYERN

BTV
BAVERISCHER
TENNIS-VERBAND

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

TENNIS POINT

klimeo.de
Wärmepumpen

DUNLOP

TANNENHOF
RESORT. SPORT & SPA

GENERALI **DVAG**